VENDIM
Nr. 137, daté 6.3.2024

PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE TE PROCEDURES PER DHENIEN
E PRONES SHTETERORE ME QIRA, ENFITEOZE, , SHITJE,
PERDORIM SI KOLATERAL DHE TE PERDORIMIT NE FORMA TE TJERA NGA
ANA E KORPORATES SE INVESTIMEVE SHQIPTARE
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